HABILITADO PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ-PI, REPRODUZIDO NA 
INTEGRA NO SITE ELETRÔNICO DA CONTRATADA, AUTORIZADO PELO TCE/PI, COM 
DISPONIBILIZAÇÃO DE EDIÇÃO IMPRESSA AO MUNICÍPIO CONTRATANTE”. 

➢ CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM 

➢ MODO DE DISPUTA: ABERTO 

➢ VALOR ESTIMADO: R$ 39.357,96 (trinta e nove mil trezentos e cinquenta e sete reais e 
noventa e seis centavos). 

➢ FONTE DE RECURSO: CORRERÃO À CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO 
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ E OUTROS, PARA O EXERCÍCIO 
DE 2023. 

➢ COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA